
 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
 
 

SELECCIÓN DE ALUMNOS PARA EL PROGRAMA TALLER+ “MUNERA SE 

MUEVE+”, BAREMACION DE LA PRIMERA FASE Y CONVOCATORIA DE LA 

ENTREVISTA PERSONAL. 
 

 

Por medio de la presente resolución y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y de 

conformidad con las bases de Convocatoria para la SELECCIÓN DE ALUMNOS PARA EL PROGRAMA 

TALLER+ “MUNERA SE MUEVE+”, en contratación laboral temporal, aprobadas por Resolución de Alcaldía 

núm. 194/2025, de fecha 27 de febrero de 2025. 

 

RESUELVO: 
 

Primero.- Publicar la baremación de méritos acreditados por los candidatos, de acuerdo con los criterios 

fijados en el anexo II de dichas bases, llevada a cabo por el tribunal de selección. 

 

DNI ** NOMBRE APELLIDOS BAREM 

**544***T GREGORIA ARENAS CASTILLO 3 

**200***K NATALIO ARENAS GRANDE 7 

**501***D GREGORIA ARENAS MOYA 7 

**054***L RAMONA ARENAS RAMOS 6 

**582***D MARIA GRACIA ARENAS VILLORA 7 

**445***D ISABEL BERMUDEZ GONZALEZ 6 

**445***P MARINA BERMUDEZ GONZALEZ 6 

**062***R DOLORES BLAZQUEZ VILLORA 6 

**543***C EMILIO CASTILLO CHECA 7 

**558***M CATALINA CERRO MORCILLO 3 

**197***E CRISTINA CHILLERON MORCILLO 7 

**524***Q MARIA DE LAMO CASTILLO 6 

**073***N CARMEN MARIA  DE LAMO DE LAMO 6 

**762***T FELIPA DE LAMO PEREZ 7 

**051***P MARIA DEL MAR GALLEGO AVELLANEDA 6 

**396***A ISABEL GALLETERO OCHOA 6 

**640***P GUILLERMINA GONZALEZ VILLAR 7 

**519***J ANGEL JATIVA BLAZQUEZ 3 

**378***S ANA MARIA  LEAL ARENAS 7 

**153***Z JOSEFA MARTÍNEZ GARCÍA 7 

**384***Q INMACULADA MERENCIANO GRUÑAN 7 

**059***B MARIA LUISA MORCILLO ARENAS 6 

**556***L MARI CARMEN MORCILLO CERRO 7 

**086***L ANTONIO MORENO RAMIREZ 7 

**919***F CRISTINA MUÑOZ LEAL 6 

**449***S SERGIO NUÑEZ ARENAS 7 

**561***F LUIS LUCIANO PARREÑO ARENAS 8 

**077***E PILAR PARREÑO ARENAS 6 

**168***Y VICTORIA PARREÑO GARVI 3 

**615***W ANGELES PARREÑO RUIZ 7 
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**061***K MARIA LLANOS PEREZ REQUENA 2 

**652***Z JUAN JOSE PITA FREIRE 8 

**083***H DAMIAN PONCE DIAZ 6 

**447***Q CRISTINA QUILEZ ATENCIA 6 

**140***T ASCENSION TOLEDO ARENAS 7 

 

 

 

Segundo.- Convocar según las bases de convocatoria a los siguientes candidatos que han sido admitidos a la 

entrevista personal.. 

 

DNI ** NOMBRE APELLIDOS 

**200***K NATALIO ARENAS GRANDE 

**501***D GREGORIA ARENAS MOYA 

**054***L RAMONA ARENAS RAMOS 

**582***D MARIA GRACIA ARENAS VILLORA 

**062***R DOLORES BLAZQUEZ VILLORA 

**543***C EMILIO CASTILLO CHECA 

**197***E CRISTINA CHILLERON MORCILLO 

**762***T FELIPA DE LAMO PEREZ 

**396***A ISABEL GALLETERO OCHOA 

**640***P GUILLERMINA GONZALEZ VILLAR 

**378***S ANA MARIA  LEAL ARENAS 

**153***Z JOSEFA MARTÍNEZ GARCÍA 

**384***Q INMACULADA MERENCIANO GRUÑAN 

**556***L MARI CARMEN MORCILLO CERRO 

**086***L ANTONIO MORENO RAMIREZ 

**449***S SERGIO NUÑEZ ARENAS 

**561***F LUIS LUCIANO PARREÑO ARENAS 

**615***W ANGELES PARREÑO RUIZ 

**652***Z JUAN JOSE PITA FREIRE 

**140***T ASCENSION TOLEDO ARENAS 

 

 

Dicha entrevista personal se realizará el día 25 de marzo de 2025 a partir de las 11.00 horas en el 

Ayuntamiento de Munera. 

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispuesto en las bases de convocatoria. 
 

Firmado digitalmente. 
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